Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.02.2019
	№ 1075

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г.Бор от 10.01.2018 №20

 В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.11.2018 №112-З «О внесении изменений в статьи 1 и 5 Закона Нижегородской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области образования» администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа г.Бор от 10.01.2018 №20 «Об организации питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа г.Бор», исключив из пункта 1 слова «на 2018 год».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

              А.В.Киселев

Н.Г.Аникина,
91517